MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 183/2024 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB, de 10 de dezembro de 2024.PORTARIA 183/2024 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB, de 10 de dezembro de 2024.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CAJAZEIRAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA

PARAÍBA, nomeado pela Portaria Nº 2065/2022-REITORIA/IFPB, de 24/10/2022, publicada no DOU de 25/10/2022, no uso de

suas atribuições que lhe confere a Portaria nº 2628/2019-Reitoria, de 28/11/2019,

RESOLVE:

I – Constituir o Comitê de Usuários dos Laboratórios Multiusuários, no âmbito do IFPB - Campus Cajazeiras;

II – Designar os membros, abaixo relacionados, conforme discriminação a seguir:

Presidente:

Leonardo Pereira de Lucena Silva - SIAPE: 1408821

Membros do Comitê:

Paulo Ricardo de Oliveira Queiroz - SIAPE: 1077448

Leandro Honorato de Souza Silva - SIAPE: 2235745

Analine Pinto Valeriano Bandeira - SIAPE: 1109339

Leticia Kelly Cabral de Vasconcellos - Matrícula: 202112240018

Francisco Fernando Roberto Pereira - SIAPE: 3214271 (CPF: ***.349.844-**) - Membro Externo

III– Estabelecer o prazo de vigência de 01 (um) ano, vigorando o ato a partir desta data.

(assinado eletronicamente)

Abinadabe Silva Andrade

Diretor Geral do IFPB/Campus Cajazeiras

SIAPE: 1042689

Portaria 2065/2022-RE

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Abinadabe Silva AndradeAbinadabe Silva Andrade, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-CZDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-CZ, em 10/12/2024 17:10:18.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 10/12/2024. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hBps://suap.ifpb.edu.br/auten?car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

644565

bfba5d005f

	Documento assinado eletronicamente por: